

اخطارهای ایمنی که فقط تلنبار می‌شود!

فاجعه از بیخ گوش گاندی گذشت



در تهران حداقل ۷۵ ساختمان نا ایمن وجود دارد که برخی بیمارستان‌ها و اماکن دولتی در این لیست هستند. ۵۰ درصد از ساختمان‌های دولتی که در تهران وجود دارند تاییده سازمان آتش‌نشانی را ندارند.

به گزارش خبرآنلاین، خطر از بیخ گوش بیمارستان گاندی و بیمارهایی که در این بیمارستان بستری بودند گذشت، روز پنج شنبه گذشته حوالی ساعت ۱۹ تصاویری از شعله‌های آتش در ساختمان این بیمارستان منتشر شد، با توجه به دو سابقه قبلی، یعنی آتش‌سوزی در ساختمان پلاسکو و کلینیک سینما اطهر خیلی‌ها نگران تکرار یک فاجعه گذشت، اما پرونده ساختمان‌های نا ایمن در پایتخت همچنان باز است.

پنج اخطار نا ایمنی به بیمارستان گاندی

کسانی‌که روز پنج شنبه حوالی خیابان ولیعصر تهران بودند احتمالاً صدای آژیر ماشین‌های آتش‌نشانی را شنیدند، مقصد همه آن‌ها بیمارستان گاندی بود، بیمارستانی که طعمه آتش شده بود. این توضیحات شهبیار عسگری، رئیس پلیس ایمنی‌های تهران است: «ساعت ۷ بعدازظهر روز ۵ بهمن، در بیمارستان اعلام حریق شد و بلافاصله به نیروهای امدادی

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی و دستگیری ۲ شروری که در پی شرات ۴دستگاه خودروی شهروندان را تخریب کرده‌اند، خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «سعید راستی» با بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران پایگاه دوم سازمان اطلاعات پلیس تهران، خبری را در خصوص درگیری تعدادی از ارادل و اوباش غرب تهران که ۴ دستگاه از خودروهای شهروندان را که در خیابان پارک شده بود، تخریب کرده بودند، دریافت کردند.
وی افزود، با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد عواملن این نزاع دو نفر از ارادل و اوباش منطقه بوده که هر دو آنها دارای سوابق درگیری و شُرارت فراوانی می‌باشند.
سرهنگ راستی افزود:

مانند آتش‌نشانی اطلاع داده شد، خوشبختانه ۹۳ بیمار بستتری در بیمارستان در فاصله کوتاهی به بیمارستان‌های مجاور منتقل شدند و هیچ‌گونه آسیب جانی نداشتیم، آتش‌سوزی به طبقات خاص محدود بود و به بخش‌های بیمارستان نرسید، وضعیت بیمارستان مناسب است و طی دو سه روز آینده می‌توانیم پذیرای بیماران باشیم.» اگرچه آتش‌سوزی در بیمارستان گاندی خسارت جانی نداشت، اما می‌توانست داشته باشد، به‌ویژه وقتی که مشخص می‌شود قبل‌تر به این بیمارستان اخطارهای ایمنی داده شده بود، این‌ها بخش‌هایی از گفت‌وگوی خسروانی، مدیر بحران منطقه ۶ شهرداری تهران است، او به ایرنا گفت که: «ایمنی ساختمان‌های نا برد مانند بیمارستان درجه اهمیت بالایی دارد، در این بیمارستان بازدیدهای متعددی داشتیم، اخطارهای لازم هم صادر شده و مستندات

آن موجود است، با خود مدیریت بیمارستان سه جلسه برگزار کردیم، آخرین جلسه دهم ماه گذشته (۱۰/۲۱/۱۴۰۲) در بیمارستان دی بود که اکثر مدیران بیمارستان‌ها از جمله مدیر بیمارستان گاندی حضور داشتند، آنجا قرار شد بیمارستان‌ها تشکیل پرونده بدهند تا بتوانند آخرین نکات ایمنی را رعایت کنند.»

اوادامه داد: «از همه مراکز بازدید می‌کنیم و به آن‌ها دستورالعمل می‌دهیم، درخصوص بیمارستان‌ها به بیمارستان امام خمینی(ره)، شریعتی، اخطار دادیم، همه بیمارستان‌های سطح منطقه ۶ حداقل سه بار اخطار دریافت کردند، با همه آن‌ها جلسه متعدد درباره ایمنی‌ سازه و کنترل حریق برگزار کردیم.» صحبت‌های مدیر بحران منطقه ۶ شهرداری تهران، را جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران هم تایید می‌کند، البته با آمار و ارقام متفاوت‌تر، او درباره آتش‌سوزی بیمارستان گاندی و اخطارهای داده شده به این بیمارستان گفت: «کتسون ۵ مرتبه به بیمارستان گاندی اخطار ناایمن بودن داده شده بود. این ماه سال جاری آخرین باری بود که به این بیمارستان در جلسه کمیته ایمنی منطقه هشتاد و اخطار دادیم و قول رفع ایرادات را داده بودند اما ترتیب اثر نداده‌اند.»

۷۵ ساختمان نا ایمن در تهران از جمله مراکز درمانی

با خاموش شدن آتش بیمارستان گاندی پرونده قضایی برای بررسی بیشتر حادثه روز پنج شنبه تشکیل شده است، اما پرونده سایر ساختمان‌های نا ایمن در تهران همچنان باز است، به‌ویژه که برخی از آن‌ها بیمارستان و مرکز درمانی هستند.اواخر ماه گذشته بود که قدرت‌الله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: «۱۲۹ مالکین ساختمان رو سه نوبت به

متعددی وجود دارد، بیمارستان‌هایی مانند حضرت رسول اکرم، امام خمینی(ره)، لولاگر، طرفه، سینا، بوعلی، شهدایی یافت آباد، فیاض بخش، در این لیست هستند که اخطارهای ایمنی دریافت کردند.

اخطارهایی که پیگیری نمی‌شود

این اخطارهای ایمنی به مراکز درمانی درحالی صادر می‌شود که قبل‌تر برخی مراکز علی‌رغم دریافت همین اخطارها اقدامات موثر انجام ندادند تا با بروز حادثه یک فاجعه درست شود، نمونه آن حادثه کلینیک سینا اطهر بود، ۱۰ تیرماه ۱۳۹۹ حوالی ساعت ۲۱ انفجاری در مرکز جراحی محدود سینای مهر شمیران (سینا اطهر) واقع در خیابان شریعتی تهران رخ داد که موجب کشته شدن ۱۵ زن و ۴ مرد شد، بعد از حادثه بود که جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران به مهر گفت: «طبق مستند ۴ پار اخطار داده‌ایم البته اینکه سه یا چهار بار اخطار داده‌ایم تفاوتی در اصل ماجرا ندارد و کم کاری دیگر نهاده‌های نظارتی را در آن امر نمی‌توان گردن تعداد اخطارها انداخت چرا که اگر حتی یک بار به این ساختمان اخطار داده می‌شد نهادهای مرتبط و اجرایی باید به این موضوع ورود می‌کردند که متأسفانه در این مورد هیچ نهادی ورود نکرده بود.»

حالا باید دید نهادهای مرتبط کی می‌توانند با پیگیری اخطارهای داده شده از بروز حوادث جلوگیری کنند تا فاجعه‌ای دیگر رخ ندهد، درهمین‌باره و درپی حادثه روز پنج شنبه سوده نجفی، رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران به ایسنا گفت که: «بیمارستان‌ها محل مراجعه شهروندان در زمان حادثه و بحران هستند که باید از ایمنی لازم برخوردار باشند؛ اما بنابر اعلام سازمان آتش نشانی تعدادی از بیمارستان‌های شهر تهران ایمنی لازم را ندارند و جزو ساختمان‌های ناایمن هستند که انتظار می‌رود قوه قضاییه نیز در خصوص آنها اقدامات لازم را انجام دهد.»

سازمان آتش‌نشانی دعوت کردیم و تذکرات لازم را به آنها دادیم و خروجی این پیگیری منجر به کاهش تعداد این ساختمان‌های پرخطر از لحاظ حریق از ۱۲۹ به ۷۵ ساختمان شده است.» او ادامه داد: «۷۵ ساختمان مانند

پاسا ناهید، پاساژ فجر، شرکت ژال در خیابان شریعتی، ساختمان هرمزان در سعادت‌آباد، مجتمع تجاری بوستان در پونک و برخی پاسا‌های بازار بزرگ تهران از جمله گرند هتل، ساختمان‌هایی هستند که بنا به دلایل مختلفی هنوز ایمن‌سازی نشده‌اند. در این ۷۵ ساختمان نا ایمن، متأسفانه بیمارستان و اماکن دولتی وجود دارند و لازم به ذکر است که ۵۰ درصد از ساختمان‌های دولتی که در تهران وجود دارند تاییده سازمان آتش‌نشانی را ندارند.»

همین چند ماه قبل غلامعباس ترکی، معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور گفت که «برای هر یک

از ساختمان‌های نا ایمن در دادستانی تهران پرونده تشکیل شده است و اقدامات قضایی با همکاری سازمان پیشگیری و مدیریت شهرداری تهران و سازمان آتش نشانی در جریان است. انتشار اسامی ساختمان‌های ناایمن از نظر دادستانی منع قانونی ندارد.» نکته جالب اینکه در لیست اسامی که اعلام شده، نام مراکز درمانی و بیمارستان‌های

بازداشت مالخر حرف‌های ابزار آلات صنعتی

پس از رهایی از زندان به مالخری ابزارآلات برقی صنعتی در تهران می‌پردازد. این‌مقام انتظامی ابراز داشت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهم تعداد ۴۰ دستگاه ابزارآلات صنعتی شامل دریل برقی، دریل شارژی، هیلتی … و کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی علاوه بر سرتقت به ۲۰ فقره مالخری اموال مسروقه در محله «یافت‌آباد» اعتراف کرد. سرهنگ قاسم پور در پایان با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد افزود: شناسایی مال باختگان در دستور کار کلاstrی ۱۵۱ یافت‌آباد قرار دارد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری مالخر ابزارآلات صنعتی و اعتراف متهم به ۲۰ فقره ارتکاب جرم خیر داد. سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرنگاری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت ابزار صنعتی و تجهیزات در محدوده بلوار «الغدیر» تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلاstrی ۱۵۱ یافت‌آباد قرار گرفت. وی عنوان کرد: مأموران کلاstrی یافت‌آباد به‌هوشیاری از شیوه‌های کشف‌نوین جرم و روش‌های علمی، مکان دقیق مخفیگاه متهم پرونده را شناسایی کردند و به دست آوردند متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف در نهات پایتوق این افراد را در محدوده «سعادت آباد» جرم سرقت و مالخری تحمیل کیفر داشته است و اکنون

دستگیری ۴ تن از ربایندگان مردی ۴۰ ساله در تهران

قولنامه دستی از او کرده‌اند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی جهت بررسی موضوع، به محل مورد ادعای فرد روده شده اعزام و طی اقدامات میدانی و کارآگاهی در محل ربایش، صحت اظهارات فرد روده شده تایید شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان داشت: کارآگاهان در ادامه با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق شدند هویت این ۴ فرد را شناسایی و طی مراقبت‌های شبانه‌روزی در نهات پایتوق این افراد را در محدوده «سعادت آباد» و معاونت در جرم روانه زندان شدند.

سارق مامورنما بازداشت شد

همراهم را سرتقت و به سرعت از محل گریخت.

این مقام انتظامی ابراز داشت: با دریافت شکایت، ماموران کلاstrی باقر شهر تحقیقات پلیسی را آغاز و با رصد‌های اطلاعاتی و انجام تحقیقات محلی موفق شدند هویت و مخفیگاه متهم را در محدوده شهرستان «ری» شناسایی کنند و پس از هماهنگی‌های قضائی متهم را در یک عملیات



سرهنگ داوری در ادامه گفت: با دستور قضایی متهم اصلی که سرابردار منزل بود شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در دستگاه لیزر را خریداری کرده بودند نیز در تهران و هرمزگان به دام پلیس افتاده و تمامی اموال کشف و ضبط گردید.

سرهنگ داوری در ادامه گفت: با دستور قضایی متهم اصلی که سرابردار منزل بود شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در دستگاه لیزر را خریداری کرده بودند نیز در تهران و هرمزگان به دام پلیس افتاده و تمامی اموال کشف و ضبط گردید.

حوادث

پرونده

جزئیات قتل زن تهرانی در طولانی‌ترین شب سال

دختر جوان که با دسیسه پدر و نامزدش نقشه قتل مادرش را طراحی و اجرای کرده بودند درحالی به صحنه بازسازی جنایت وارد شدند که هر کدام متناقض با دیگری ماجرای جنایت را برای بازپرس پرونده تشریح کردند.

به گزارش اختصاصی رکتا، رسیدگی به این پرونده از یکم دی ماه امسال با پیدا شدن جسد زن جوانی با کاپشن قرمز رنگ در محدوده جاده آتشگاه کرج شروع شد.

نخستین شواهد نشان می‌داد که این زن ۵۰ ساله از ارتفاعات سقوط کرده و کشته شده است.اما موضوع به همین سا‌دگی نبود.

خیلی زود بازپرس محمد عنبری و تیمی از کارآگاهان زنده آگاهی کرج راهی محل کشف جسد شدند و با جسد زنی که از ناحیه گردن دچار کبودی و آثار شبیاری شکل در گردنش هویداویو روبرو شدند.

بازپرس که پس از دیدن جسد متوجه شده بود که موضوع علت مرگ زن جوان سقوط از بلندی نیست… دستسور داد در نخستین گام جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شود.

فسردای همان روز بود که فرزندان و همسر سابق مقتول که دریکی از کلاstrی‌های جنوب پایتخت فقدانی مقتول را گزارش کرده بودند سرولکه اشان در اداره پلیس آگاهی استان البرز پیدا شد.

دختر ارشد مقتول در اظهارات اولیه خود مدعی شد که پس از ۱۰ روز از جدایی پدر و مادرم که باعث ناراحتی همه ی ما شده بود خواستگاری برابیم پیدا شد به خاطر همین موضوع سعی کردیم زمینه آشنی و بازگشت آنها را به زندگی فراهم کنیم در شب یلدا از پدرم خواستم به خانه مان بیاید بعد از گپ و صحبت برای گسترش و گذار من و خواهرم در خودروی خودمان و پدروما‌رم درخوردوی پدرم از جنوب تهران راهی بام کرج و برغان شدیم تا دوری باهم بزیم که در بین راه وقتی که در جاده آتشگاه بودیم من از پدرم جلو زدم بعد از مدتی که دیگر نور چراغ خودروی پدرم را در آینه ندیم ایستادم تا او هم به ما برسد اما خبری نشد و من خیلی زود دور زده وبه عقب برگشتم پدرم پیاده بود و دنبال سوئیچ خودرواش بود و قتی پرسیدم مادرم کجاست؟گفت او رفت و گفت خودش می‌آید…دختر مقتول حتی این راهم گفت که مادرم در پیامکی به من گفت که بروید من خودم به خانه برمی‌گردم…

همسر سابق مقتول که پس از تکرار صحبت‌های دخترش در بازجویی‌های فنی دچار تناقض گویی شده بود پس از سوالات بازپرس مدعی شد: در بین راه با مقتول بحثم شد توقف کردیم ناگهان او سوپج را برداشت و در جاده انداخت و خودش هم رفت این درحالی بود که یک زن در سماعت یک و نیم شب در جاده خلوت بیابانی چطور می‌توانست تنهایی به خانه برگردد. کارآگاهان جنایی که پس از تناقض گویی‌های همسر مقتول و دختر مقتول متوجه شده بودند مادر خانواده به قتل رسیده است به دستور بازپرس هر دو مظنون پرونده بازداشت شدند.

درادامه تحقیقات فنی و استفاده از شگردهای علمی در کشف جرم بود که سرانجام کارآگاهان جنایی توانستند راز این پرونده را کشف کنند.متهم پس از بازجویی سرانجام اعتراف کرد که قتل از حیثی که با همسر سابقم داشتم او را با خودم هم رفت این درحالی بود که یک زن در سماعت یک و نیم شب در جاده خلوت بیابانی چطور می‌توانست تنهایی به خانه برگردد. کارآگاهان جنایی که پس از تناقض گویی‌های همسر مقتول و دختر مقتول متوجه شده بودند مادر خانواده به قتل رسیده است به دستور بازپرس هر دو مظنون پرونده بازداشت شدند.

درادامه تحقیقات فنی و استفاده از شگردهای علمی در کشف جرم بود که سرانجام کارآگاهان جنایی توانستند راز این پرونده را کشف کنند.متهم پس از بازجویی سرانجام اعتراف کرد که قتل از حیثی که با همسر سابقم داشتم او را با خودم هم رفت این درحالی بود که یک زن در سماعت یک و نیم شب در جاده خلوت بیابانی چطور می‌توانست تنهایی به خانه برگردد. کارآگاهان جنایی که پس از تناقض گویی‌های همسر مقتول و دختر ارشد خانواده سرانجام مشخص شد که این جنایت خونین تنها عاملش پدر خانواده نیست.

من شب یلدا به دنبال تماس تلفنی دخترم به خانه همسرم در رباط کریم رفتم دخترم حالت عادی نداشت و صدایش می‌آرزید من که خودم بسیار تسبیده بودم وقتی وارد خانه شدم با جسد همسر سابقم روبرو شدم…

قاضی که پس از اقرارهای تازه متهم متوجه شدد بیش ازاین وی درپی اقرارهای عاطفی لب به اعتراف گشوده است. اما این موضوع هم قاضی پرونده را راضی نکرد چرا که فرد دیگری هم در آن شب در خانه مقتول حضور داشت و او خواستگار دختر مقتول بود بنابراین او نیز به دنبال بازداشت موقت به دادسرای جنایی منتقل شد. این جنایت رموز آنطور که در بازجویی‌ها مشخص شده یک جنایت دسته جمعی بوده است همسر سابق مقتول در بازجویی‌ها اعتراف کرده است که قبل از زمن مقتول با مواد بیوهشی که به او خوانده شده بود ی هوش بسته وبه قتل رسیده و بعد که جسد را به آتشگاه کرج منتقل کردیم با پیدا کردن یک تسمه لاستیکی دور گردنش بیچاندم و بعد از ارتفاع او را به پایین انداختیم. بازپرس عنبری و تیمی از کارآگاهان اوایل هفته گذشته به صحنه جنایتی که در شب یلدا رغم خورده بود رفتند.

۳ متهم پرونده یعنی دختر جوان و پسر‌در و نامزدش نیز بلافاصله به صحنه جنایت منتقل شدند. خانه‌ای دریکی از محله‌های جنوب پایتخت، دختر جوان در اظهاراتش مدعی شد که پدر م دست به قتل زده مردم است اما پدر داستان دیگری را برای تیم جنایی بازسازی کرد. او مدعی بود که همسر سابقش با آب انار مسوم بیهوش شده و بعد خفه شده است. اما نامزد دختر جوان درست در مقابل اظهارات پدر نامزدش اظهارات دیگری را مطرح کرد و مدعی شد که او زن ۵۰ ساله را کشته است.سه اظهار متفاوت در جنایتی که رخ داده تصمیم گیری را برای بازپرس دادسرای جنایی مشکل کرده است.

متهمان را در مهمی را در سینه دارند که در بازسازی حاضر به اقرار آن نشدند. گزارش پزشکی قانونی درباره علت تلم مرگ مقتول هنوز آماده نشده و نمی‌توان تصمیم درستی را گرفت.اینکه مقتول قبل از انتقال به آتشگاه کشته شده است موضوعی است که ذهن قاضی عنبری را به خود مشغول کرده است و تحقیقات وی با ریز بینی بیشتر کماکان تا رسیدن به مقصود نهایي ادامه دارد.

آگهی ابلاغ

آقای علی جان حسینی فرزند محمد مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره ۱۳۳۴۹۵۹۳/۲۰۲۳۹۰۰۰۳۲۹۰۲۰۲۴ ش‌مه ۸ دادگاه خانواده قم با ارائه حکم قطعی دادگاه تقاضای ابلاغ قانونی تلاق نموده است لذا لازم است طرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی در این دفتر خانه به آدرس قم، زین‌الدیباد، نبش کوچه ۱۵ دفتر ازدواج و تلاق ۳۷ قم حاضر شوید در غیر این صورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسوم نخواهد شد. (م الف ۱۷۱۵۷)

سیدمهدی تقی‌زاده – سردفتر ازدواج ۳۷ و تلاق ۳۷ قم

اداره ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۱۶۲/۰۵۷۰۰۲۶۰۳۳۱/۱۴۰۲۶۰ اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج– ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/خانم حمیدرضا کهریزی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۰۵۸۰ صادره از تهران در یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۱۷۸ متر مربع از پلاک ۳۱۱ فرعی از پلاک ۳۶۱ اصلی واقع در کرج محم‌دشهر ولدآبادخ خم امیر کبیر نبش ک چهاردهم خریداری از مالک رسمی آقای/خانم قاسم مردانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۹/۱۰/۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۷/۱۱/۱۴۰۲

شناسه آگهی: ۱۶۳۸۹۳۵

مهران رشیدی

رئیس ثبت اسناد و املاک